



Bakåtlutad sensommarhälsning

Bästa medlemmar i Skara SPF, här följer månadsbrev för augusti. Trots sommarvila finns ett och annat att rapportera.

Tidigt på morgonen fredagen den 25 augusti kan vi vinka av det förväntansfulla gäng som reser till Normandie för guidning på plats av Lennart Lundh. Spännande och innehållsrika dagar väntar. Vi ser fram emot reserapport.

För er som hittills missat att delta i Senior Sport School gäller det att notera den 28 augusti i kalendern. Då ordnas informationsträff inför höstens upplaga av seniorernas sportskola. Ett gyllene tillfälle att prova på olika fysiska aktiviteter. Övningarna leds av Skaras lokala idrottsföreningar. Dessutom blir det tematräffar med fokus på hälsa. Skolstart den 12 september och sedan aktiviteter två gånger i veckan fram till 23 november. Anmälan sker i samband med informationsträffen i Vilanhallen och det gäller att ligga på då platserna är eftertraktade. Vill du veta mer så kontakta frivilligsamordnare Solveig Svantesson.

I förra brevet förvarnade jag om att Skara Senior i samband med sitt 20-års jubileum anordnar en fest den 18 oktober. Festen hålls på Fokus med start kl 17.00. Det bjuds på buffet + kaffe och bakelse samt musikquiz och underhållning av Svenne & Jörgen. Detta till en kostnad av 100 kr. Summan ska betalas in till föreningen, antingen genom swish eller bankgiro. Föreningen ska sedan förmedla pengarna till Sockerbagaren. Vid problem med dessa betalningssätt funkar även kontantbetalning. Vi behöver er anmälan samt avgift senast 20 september. Vi återkommer med uppgift om swish nr samt bankgiro.

Alla vakna SPF:are vet ju att den 18 oktober också innebär månadsmöte och denna dag med återbesök av uppskattade entertainern David Carbe. Dock finns det möjlighet att hinna med båda begivenheterna. Först piano, sång och eftermiddagskaffe vid månadsmötet, sedan kvällsmat och firande på Fokus.

Men allra först ses vi den 13 september för höstens första månadsmöte och då får vi träffa Egon Malmgren som berättar om arbetet på Sveriges Radios Ekoredaktion. Egon, född och upp vuxen i Naum, var under många år Sveriges Radios mest omtyckta nyhetsröst.

I förra brevet efterlyste jag också reaktion på förslag gällande nya aktiviteter i form av biljard, teater och resmål. Tack till er som hört av er. Nu är det upp till styrelsen att i samarbete med de olika kommittéerna ta fram förslag.

Sommaren känns alltid kort – eller som det sjungs: ”Sommaren är kort, det mesta regnar bort”. Fast i Skara ordnas aktiviteter som gör att vi kan ses oavsett väder. Detta främst av ideella krafter. Så tack till Charlies teater som även i år sett till att fylla Båtsmanshusets gård med proffsiga föreställningar för såväl ung som gammal. Och visst är det härligt att se kön av förväntansfulla teaterbesökare ringla sig ut på Skolgatan. Det är likaså roligt att traska genom staden ledda av Skara Gilles kunniga ciceroner. Detta också med utgångspunkt från Båtsmanshuset. Stadsvandringarna är inte bara bildande, de innebär också tillfälle att träffas på ett trivsamt och otvunget sätt. Med andra ord är en sommar i Skara inte så illa.

Elisabet Stålmarm, ordförande